
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Projekt „Modernizace stravovacího provozu FNB“ 

pro Fakultní nemocnici Brno 

CN-EP-RE-22-03 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Klient 

 

 

 

 

 

 

Profil společnosti 

 

 

 
Skupina RPA se od roku 2002 zabývá komplexními poradenskými službami v oblasti grantů a dotací. Mezi 
naše spokojené klienty patří města, obce, podnikatelské subjekty neziskové organizace, školy i další příjemci 

dotací. Za více než 20 let své existence jsme zajistili svým klientům dotační prostředky v celkové výši 
přesahující 16 mld. Kč!  

 
Proč s námi spolupracovat 

 20 let zkušeností  

 16 mld. Kč získaných dotací 

 Celorepubliková působnost 

 Pojištění profesní odpovědnosti 

 Kvalifikovaný tým více než 40 odborníků 

 Přes 700 spokojených klientů 

 Osobní přístup, odbornost, profesionalita 

Název:  Fakultní nemocnice Brno  

IČ:   65269705 

Adresa Jihlavská 340/20, Bohunice, 625 00 Brno 

Statutární zástupce 

Název:  RPA Engineering, s. r. o. 

Sídlo/místo podnikání: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

E-mail:  

IČ:   

DIČ:  

Osoba oprávněná za 

uchazeče jednat:  

Kontaktní osoba – realizační 
management 
Tel. 

E-mail: 



 

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka 

 

 

Zpracování energetického posudku 

 

  

Služba Nabídková cena 

Zpracování energetického posudku - dle pravidel 
OPŽP 

 

 

 

 

98 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou kalkulovány pro plátce DPH. V případě že žadatel bude neplátce DPH, je koncovou cenou cena 

vč. DPH. 

 

Termín Plnění 

Do 4 týdnů od předání podkladů a ideového zadání ze strany Objednatele.  

 

Platební Podmínky 

Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví po elektronickém předání díla. Splatnost faktury 

činí 21 dní. 

 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinných právních předpisů. Daň z 

přidané hodnoty bude stanovena a fakturována v souladu s právními předpisy účinnými v rozhodné době. 

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či 

neúplné údaje. 

V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení 

opravené faktury objednateli. 

 

Zahájení prací  

Pro zahájení prací na zpracování Energetického posudku stačí vystavená objednávka na základě této cenové 

nabídky. 

 

 

 

V Brně, dne 23. 09. 2022 RPA Engineering, s.r.o. 

 


